
R A A D S B E S L U I T 
1 7 R . 0 0 1 2 7 

Agendapunt: 10 

17R.00127 
gemeente 

W O E R D E N 

Onderwerp: verhuur van molen De Windhond aan Stichting De Molen Draait Door 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 21 februari 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 147 Gemeentewet jo. artikel 108 Gemeentewet. 

b e s l u i t : 

In te stemmen met de verhuur van korenmolen De Windhond onder de volgende voorwaarden: 

a. De molen wordt verhuurd aan de molenaar; 
b. De molenaar woont op permanente basis in de molenwoning; 
c. Er worden met de molenaar afspraken gemaakt over gebruik en toegankelijkheid voor het 
publiek; 
d. Er is een inspanningsverplichting om de kosten voor de gemeente zo laag als mogelijk te 
houden. 

Alduşjiesloten door de raad van de gemeente Woerder 

jļadering, gehouden op 24 mei 201^ 

De voorzitter/ 

zijn 


